4. **Pseudosaccharomyces Mülleri** Klöck., l. c. p. 328, tab. III fig. 9-10. — 7579

Cellulis (ad temp. 25.°) limoniformibus v. ellipsoideis, 4-6 μ long., ad temp. 33.° inflatis forma eximie variabilibus; temperies gemmationi apta: maxima 35°-36°, minima 3.5°-0.5°.

Hab. ad terram in Insula Java, sed characteres ex cultura in musto cerevisiae. — Inducit fermentationem in dextrosio, levulosio et d-mannosio. Species Cl. D.r Müller-Thurgau dicata.

5. **Pseudosaccharomyces Lindneri** Klöck., l. c. p. 328, tab. III fig. 11-12. — 7580

Cellulis (temp. 25.°) limoniformibus v. ellipsoideis, 3-5 μ long., ad temp. 33.° inflatis et parum longioribus; temper. gemmationis apta: maxima 36°-37°, minima 8°-6°.

Hab. ad terram in Insula Java, sed characteres ex cultura in musto cerevisiae. — Inducit fermentationem in dextrosio, levulosio et mannosio. Species Cl. Prof. Lindner dicata.

6. **Pseudosaccharomyces germanicus** Klöck., l. c. p. 329, tab. IV fig. 13-14. — 7581

Cellulis (temp. 25°) plerumque limoniformibus paucis tantum ellipsoideis, 5-8 μ long., ad temp. 33° inflatis sphaeroideo-elongatis et usque ad 30 μ long.; temperies gemmationi apta: maxima 36°-37°, minima 8°-6°.

Hab. ad terram in montibus Harz Germaniae, sed characteres ex cultura in musto cerevisiae. — Inducit fermentationem in dextrosio, levulosio et d-mannosio.

7. **Pseudosaccharomyces Jenseni** Klöck., l. c. p. 330 tab. IV fig. 15-16. — 7582

Cellulis (temp. 25°) plerumque ellipsoideis nonnullis tantum limoniformibus, 2-5 μ long., ad temp. 35° parum inflatis sed fere conformibus; temperies gemmationi apta: maxima 37°-38°, minima 6°-3.5°.

Hab. ad terram in Insula Java, sed characteres ex cultura in musto cerevisiae. — Inducit fermentationem in dextrosio, levulosio, d-mannosio, saccharosio et parum in maltosio. — Species Cl. Hjalmar Jensen dicata.

8. **Pseudosaccharomyces javanicus** Klöck., l. c. p. 330, tab. IV fig. 17-18. — 7583

Cellulis (temp. 25°) limoniformibus, nonnullis magis elongatis v. ellipsoideis, 6-12 μ long., ad temp. 35° subimmutatis v. parum crassioribus; temper. gemmationi apta: maxima 38°-39°, minima 8°-6°.

Hab. ad terram in Insula Java, sed characteres ex cultura in musto cerevisiae. — Inducit fermentationem in dextrosio, levulosio, d-mannosio, saccharosio et parum in maltosio.

9. **Pseudosaccharomyces malajanus** Klöck., l. c. p. 331 tab. V, fig. 19-20. — 7584

Cellulis (temp. 25°) elongato-limoniformibus v. parum subhemisphaericis, 5-12 μ long., ad temp. 35.° crassioribus et subsphaeroideis;